Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017 года
по физике от 21.11.2017
Рейтинг среди 8 кл., 9 кл., 11 классов
Количество участников: 8 кл. - 2 чел., 9 кл. - 3 чел., 11 кл. - 1 чел.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Мурзин
	Илья
	Романович
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино
	8
	13
	1
	32,5%

	2
	Постоенко
	Максим
	Романович
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	8
	5
	2
	12,5%

	3
	Гарус
	Александр
	Викторович
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино
	9
	11
	1
	22%

	4
	Пантелеева 
	Дарья
	Федоровна 
	Филиал МБОУ «СОШ с.Амурзет» «ООШ» в с.Пузино
	9
	10
	2
	20%

	5
	Улькина
	Алина
	Евгеньевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	9
	0
	3
	0%

	6
	Байрак
	Анастасия
	Евгеньевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	5
	1
	10 %





